



نشست قرارگاه خدمات اجتماعی استان تهران با محوریت پیگیری مشکلات محله شهید هرندی با حضور استاندار تهران

با حضور استاندار تهران، نشست قرارگاه خدمات اجتماعی استان تهران با محوریت پیگیری مشکلات محله شهید هرندی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ نشست قرارگاه خدمات اجتماعی استان تهران با محوریت پیگیری مشکلات محله شهید هرندی شهر تهران در محل مسجد الفاطمیه(س) به ریاست محسن منصوری استاندار تهران و با حضور سیدعباس جوهری معاون سیاسی و اجتماعی استاندار، حشمت اله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، عابد ملکی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، ازوجی رئیس سازمان برنامه و بودجه استان و سایر مسئولین و اعضای قرارگاه برگزار شد.

منصوری در حاشیه این نشست چهار ساعته با اشاره به حضور روسای ادارات و دستگاه ها و جمعی از فعالین و مجموعه های مردمی به منظور بررسی مشکلات محله هرندی اظهار داشت: محله هرندی از مذهبی ترین محلات تهران است که 30 مسجد و 50 حسینیه در این محله وجود دارد و خواستگاه اتفاقات اساسی انقلاب است و حضور شهید والامقام هرندی در این منطقه رقم خورده است.

وی افزود: به دلایل مختلفی آسیب های اجتماعی در این محل اتفاق افتاده که برای برخی مشکلات چاره اندیشی شده و امروز نیز در جلسه 4 ساعته لیستی از مسائل، مشکلات، ظرفیت ها و فرصت های این محله مطرح و تقسیم کاری بین دستگاه ها صورت گرفت.

استاندار تهران عنوان کرد: پنج هزار واحد مسکونی در این منطقه داریم و عمده موضوعات مطرح شده از سوی مردم حضور معتادین متجاهر، کمبود ارائه خدمات شهری و غفلت بعضی از دستگاه های خدمات رسان بوده است ، در راستای حل معضلات و مشکلات این محله، تصمیمات 17 گانه با محوریت دستگاه های مرتبط اتخاذ شد.

منصوری با اشاره به جزئیات این تصمیمات گفت: اداره کار مأموریت یافت تا منزل به منزل بیکاران منطقه را شناسایی کند، کمیته امداد نسبت به شناسایی و پوشش افراد واجد شرایط اقدام خواهد کرد ، مقرر شد طرح جامع بهداشتی از سوی مجموعه علوم پزشکی استان برای منطقه در نظر گرفته شود، تسریع و تشدید ارائه خدمات از سوی شهرداری مورد تاکید قرار گرفت، بنا شد آموزش و پرورش نسبت به ارائه طرح فرهنگی و تربیتی با اولویت دانش آموزان و بهزیستی نیز از حیث تقویت خدمات اجتماعی طرح جدیدی را مطرح کند.

وی تاکید کرد: در مورد جمع آوری معتادان متجاهر نیز مقرر شد، افزایش ظرفیت بین 2500 تا 3000 نفر در این راستا ایجاد شود.

استاندار تهران سپس خاطرنشان کرد: با این تصمیمات تلاش می کنیم تا در کوتاه مدت مسائل و مشکلات منطقه مرتفع شود و یک ماه دیگر مجدد جلسه برای بررسی اثر گذاری تصمیمات برگزار خواهد شد، چرا که رسیدگی به آسیب های اجتماعی مورد تاکید مقام معظم رهبری و دغدغه رئیس جمهور است و تعهد ما استفاده از ظرفیت دستگاه ها جهت ارتقا وضعیت این محله و محلات مشابه می باشد.

انتهای پیام/